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To: 5.1.2e PR I @minvws.nl]

From: 5.1.2e 5.12¢ |
Sent: Mon 2/8/2021 4:55:07 PM
Subject: FW: contactgegevens koepels tbv pbm
Received: Mon 2/8/2021 4:55:07 PM

-----Oorspronkelijk bericht-----
Van: M@Ichulpmiddelen.nl JEE @/chulpmiddelen.nl>

Verzonden: maandag 20 april 2020 13:54
Aan: 51.2e 5.1.2e @minvws.nl>

Ce: 5.1.2e 5.1.2e )5 @minvws.nl>; 5.1.2e 5.1.2e|] @minvws_n|>; 5.1.5.1.2e

5.1.2e @ggdghor.nl>
Onderwerp: Re: contactgegevens koepels tbv pbm

Beste EEEQ,

Heel fijn, dank je wel.
We gaan full-speed door met het benaderen van alle organisaties van het lijstje die nog niet in zicht waren.

Groet,

SNPCERR ) schreef op 2020-04-20 12:23:
> Beste [N,

>

> Hieronder ontvang je zoalsgevraagd de koepels met contactpersonen en
> contactgegevens van de zorgpartijen buiten de ziekenhuizen ten behoeve
> van de aansluiting op het webportal om hun behoefte aan pbm door te

> geven.

>

> Met vriendelijke groet,
>
>
b
-
>

> Ministerie van VWS
=

> Directie Langdurige Zorg

>
I
>

>
> Email: [IEEEI@minvws.nl
>

IEEEDIN @actiz ni

5.1.2e

Branchevereniging verpleeghuiszorg en thuiszorg

VVVVVVVVYVYVVVYV

> IIEEE @zorgthuisnl nl

5.1.2¢


> Branchevereniging verpleeghuiszorg en thuiszorg

>
> IEEEE@von-ni
>

5.1.2e

> Branchevereniging gehandicaptenzorg
&

> BVKZ
>

>
a
>
Y
>
>

I obz 0l

> Branchevereniging kleinschalige zorgaanbieders

v

> SPOT

>
-
@verenigin gspot

> Samenwerkende professionele organisaties Thuis- en woonzorg
-2

> NEVEP

>
> 5.1.2e

v

>

>
>BEa puckbulthuis.nl
>

> Ned. Vereniging van Particul. Woon- en/of Zorgvoorzieningen
=,
> Valente

=N

> IIEEEE @kwintes.nl
>

>

> Branchevereniging maatschappelijke opvanng
>

> Kenniz
>

> IEE

>

> [ @kenniz.nl

>

> Netwerk voor de kleinschalige woonzorgvormen
>

> Solopartners

>
>ﬁsolopartners.nl

>

> brancheorganisatie voor zelfstandige zorgprofessionals
>

> vptz nederland

>
. e
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>

> EE@vptznl
-

- IS

>

> Vrijwillige Palliatieve Terminale Zorg Nederland
>

> Associatie Hospicezorg NL

>

> IEEEE@kuria.nl
>

i

>
> Firevaned
>

>

> BB @medux.nl

>

> Branche hulpmiddelen
=~

> Per Saldo
=

> IEE
-
> IEEES@pob i

>

> \Vereniging PBG-houders
>

> Federatie Landbouw en zorg

b- ¢
IEEECI @ on dbounzorg

>

> Zorgboerderijen
>

> Huisartsen: LHV

. _ @Ihvnl

%
>
>

5.1.2e

Huisartsenposten: Ineen
EEEET @ineen ni
Kraamzorg: BO geboortezor
(@bogeboortezorg.nl

Verloskundigen: KNOV

IEEETIN @knovnl

ANT

andarts.n
5.1.2e

i
Paramedici: PPN
5.1.2e IEEEM@eraotherapie.nl

VY N RN NN N NN R TN N AR YN NN
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Fysiotherapie: KNGF
SKF
d@keurmerkfysiotherapie.nl

Jeugdzorg Nederland: [IIIIIEEEZ.
%@jeugdzorgnederland.nl

> GGZ Nederland: [ 5120 |
> @ggznederland.nl,
-

> MeerGGZ ikleine koepel, 0.a.
> il

>
> van: IEEEEE] SEEN@minbzk nl>

> VERZONDEN: zondag 19 april 2020 12:37

VVVVVYVVVVYVVYV

> AAN: ) <HEEED @minvws.nl>

> ONDERWERP: FW: LCH rapportage - vragen

>

b 5.1.2¢

>

> Zie hi r de antwoorden van van het LCH.

=~

> Jij kunt met haar contact opnemen.

>

> Je ziet ook dat we door directe bestellingen en registratie veel beter
> zicht krijgen op vragen/tekorten.

>

> Dat levert precieze info op.

>

> Wat betreft zuurstof moeten wij denk ik nog even goed afstemmen, om
> geen misverstand te hebben wat LCH wel/niet moet doen.

>

by 512e

>

> Verzonden met BlackBerry Work

> (www.blackberry.com [3])

>
> VAN: (@Ichulpmiddelen.nl
> Ichulpmiddelen.nl>

b

> DATUM: zondag 19 apr. 2020 12:23 PM

e L

> aan: IEEEEE] SEEEI@mnbzk >

>

> KOPIE: JEEEETI @ amsterdamumc ni>
>

> ONDERWERP: Re: FW: LCH rapportage - vragen
>

> Dag

>

> Vorige weken: levert LCH via de ROAZen voornamelijk aan de acute zorg.

=
> In de ROAZ regio's werden - op verschillende wijze - ook sommige care

> partijen beleverd maar we merken in onze gesprekken met de koepels dat

>
> een heleboel partijen en sectoren niet beleverd kregen. Door nu

> rechtstreeks aan te sluiten krijgt iedereen de kans aan te vragen
>

> Hieronder de antwoorden.

>
> Groet,
>
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> schreef op 2020-04-19 12:02:

>>

>> Hieronder een reactie van {512 |
>> Kun jij in de tekst op een paar vragen, waarop jij het antwoord
> hebt,

>> het antwoord geven.

>> Dan stuur ik het daarna met mijn reacties naar hem op.

>> Dank,

-

>>
>> Verzonden met BlackBerry Work
>> (www.blackberry.com [3])

@minvws.ni>>, [IEEE.

>>
> A. @mi : 5.1. dminvws.nl>>,
PP 5.1.2ei.1.2¢ s I il @ggdhm_n|>>’

>> 5.1.2e
>> 5.1.2¢ ni< 5.1.2¢ @ggdghor.ni>>, [IEEEE.
>> A5 @minvws nl< 5.1.2e @minvws.nl>>,

@minvws. nl@mlnvws ni>>
>> Ondewverp RE: LCH rapportage - vragen
b
>>
>> Beste
>>
>> Rapportages zien er steeds beter uit en nog belangrijker: aantallen
>>nemen toe, juist ook bij uitleveren, dus heel mooi. In stuk staat
>> wordt overigens suggestie gewekt dat we voor vorige week niets aan
>> andere dan de prioritaire sectoren leverden, dat is niet zo. Het
>> gebeurt nu wel beter, systematischer en transparanter.
>>
>> Even in andere groep, en ben zo vrij geweest om GGD-GHOR (B en
>> in te kopieren), een reactie op paar zaken:
>>
>>
>> 1. Maximaal aansluiten op webapplicatie is goed en dat nu in
> hoog
>> tempo instellingen worden aangekoppeld is goed. In het rijtje van
>> betrokken koepelorganisatie/sectoren ontbreken nog wel wat
>> organisaties. VRAAG: met wie bij jou kunnen we schakelen over het
>> aanhaken van andere organisaties die ook in de verdeling zijn
>>meegenomen? En ik neem aan dat de ROAZ verzamelroute blijft bestaan
>> voor degenen die niet rechtstreeks in aanvraagportaal hun verzoek
>> kunnen doen. kan daar met collega’s bij helpen.
>>
> Antwoord 1: bij mij!! Wi zijn ongelooflijk op zoek geweest naar het
> lijstje aan te sluiten koepels (heeft niemand) en zijn zelf gewoon
> begonnen met de grootste. Graag andere zorgkoepels met contactpersonen
>
> naar mij, dan kunnen we hen vanaf morgen benaderen en overleggen hoe
> aan te sluiten
>>
>>2. VRAAG: Wat die aanvraagportaal is het belangrijk dat naast
>> voorraad en aantal COVID-pati?nten worden opgenomen want anders
>> |everen we niet naar gebruik (we kunnen hierbij vuistregels
> hanteren,
>> volgens mij wordt Gupta daarvoor ingeschakeld en is daar ook
>>mee bezig).
>>
> Antwoord 2: Niet nodia en niet haalbaar. moving target. Nu de


> aanvragen rechistreeks gedaan gaan worden in het portaal kan Mediq er
> de ervaringscijfers tegenaan houden, zij kennen de partijen bijna

> allemaal want dat zijn hun reguliere klanten. Ook kunnen zij inspelen

> op de lastige inkoopspecificiteiten (bv landelijke instellingen met

> honderden locaties die vanuit 1 centrale plek bestellen, COVID19 units
> op een locatie en non-COVIDzorg op de andere hebben ingericht etc).

> Dit is waar de expertise van de distributeurs zit.

> We zijn ontzettend benieuwd hoe de aanvragen zich gaan ontwikkelen nu
> de directe aansluitingen op het portaal beginnen op te lopen. Op dit

> moment geven de aanvragen nog een minder urgent beeld dan waar we in
> onze vraagprognose vanuit gaan (opgebouwd vanuit de cijfers vanuit de
> koepels)

>>

>>3. De afgekeurde partijen FFP2. Zijn die wel geschikt als chir

>> mondmasker? Volgens mij goed om deze ook weer gericht te verspreiden
>> (neem aan dat ze niet vernietigd worden)?

>>

> Antwoord 3: Wordt per partij bekeken en beoordeeld, en wordt dan waar
> mogelijk meteen uitgeleverd naar een plek waar het betreffende product
>

> wel bruikbaar is.

> Als we een partij hebben die naar geen enkele zorginstelling kan, dan

> zullen we contact zoeken of een niet-zorg partij er iets mee kan

>>

>>4.  Zuurstofconcentraten etc, ja daar is ie weer. |k zie nog

>> steeds niet terug in inkooptabel en we krijgen met regelmaat

> dringende

>> vragen hierover. Of verloopt dat nu langs andere route ((LOT-C?)?

>> ﬁ is hier ook mee bezig weet ik.

>>

> Antwoord 4: LCH is daar ingedoken, bestaande leveranciers kunnen

> leveren. Is dus geen product dat binnen de scope van LCH valt.

> weet hier alles van

>>

>> 5. had er al even contact over met [EEIEEd. Zou mooi zijn

>om

>> de rapportages over de verdeling cure/care en deze rapportages in de
>> tijd te koppelen, en als straks iedereen op aanvraagportaal zit, kun

>> je het ook integreren. Wat ons betreft in hetzelfde ritme (ma/wo/za,

>> eind van de dag). We hebben zelf behoefte om de aansluiting van de
>> onderliggende getallen in verdeling en de cijfers die nuin LCH

>> rapportage staan te snappen (wat betekent 50-50% in aantallen) en we
>> zullen ook preciezer moeten zijn dan cure-care.

>> VRAAG: wie bij jullie is daarvoor contactpersoon?

>

> Antwoord 5: Ik ben op dit moment contact persoon (deze week moeten we
> dat anders gaan beleggen). Zoals ik al mailde: op het moment dat alles
- %

> via de portalen loopt zal eenduidige rapportage over meerdere

> dimensies mogelijk zijn.

> Graag een contactpersoon waarmee we kunnen overleggen.

>>

>> Hoor graag,

=>

5.1.2 5.1.2e
5.1.2e
5.1.2¢
5.1.2e
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